

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

STAR.COM & LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230111PP00003
LICITAÇÃO Nº. 0003/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CRITÉRIO: MENOR PREÇO POR ITEM

A EMPRESA MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA CNPJ nº 42.092.696/0001-73, situada na av: Marechal Floriano Peixoto 131, São José, Campina Grande-PB, CEP Nº 58.400-464, neste ato representada pelo seu representante legal a Senhora MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS, CPF nº: 447.017.304-59 e RG nº 1.042.695 – 2ª via SDDS PB, residente na Rua Joselita Reis Brasileiro 475, Catolé, Campina Grande – PB, vem através do presente apresentar proposta de preços para o PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2022 da Prefeitura Municipal de Marizópolis - PB com o objeto de Aquisição parcelada de equipamentos permanente, destinados a diversas secretarias do município de Marizópolis – PB.

PROPOSTA COMERCIAL

COD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QND	P.UNT	P.TOTAL
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE PARA 12.000 MIL BTUS, COMPLETO (EVAPORADORES + CONDENSADOR), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ?A?; TENSÃO: 220V; CONTROLE REMOTO SEM FIO; 3 VELOCIDADES; FUNÇÕES: SWING, TURBO E AUTOMÁTICO; FILTRO PARA COMBATE A BACTÉRIAS, FUNGOS, COMPOSTOS DE CARBONO E ODORES; GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO; GÁS REFRIGERANTE HFC R410A ? QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. A INSTALAÇÃO DESTE APARELHO (CONDENSADOR + EVAPORADOR), DEVERÁ INCLUIR TUBULAÇÃO DE COBRE COM ISOLAMENTO, GÁS REFRIGERANTE, CIRCUITO ELÉTRICO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO E DISJUNTOR DE 30ª, TUBULAÇÃO DE DRENAGEM.	ELGIN	UND	30	2.105,00	63.150,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE PARA 18.000 MIL BTU?S, COMPLETO (EVAPORADORES + CONDENSADOR), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ?A?; TENSÃO: 220V; CONTROLE REMOTO SEM FIO; 3 VELOCIDADES; FUNÇÕES: SWING, TURBO E AUTOMÁTICO; FILTRO PARA COMBATE A BACTÉRIAS, FUNGOS, COMPOSTOS DE CARBONO E ODORES; GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO; GÁS REFRIGERANTE HFC R410A ? QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. A INSTALAÇÃO DESTE APARELHO (CONDENSADOR + EVAPORADOR), DEVERÁ INCLUIR TUBULAÇÃO DE COBRE COM ISOLAMENTO, GÁS REFRIGERANTE, CIRCUITO ELÉTRICO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO E DISJUNTOR DE 30ª, TUBULAÇÃO DE DRENAGEM.	ELGIN	UND	10	3.347,00	33.470,00
3	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE PARA 24.000 MIL BTU?S, COMPLETO (EVAPORADORES + CONDENSADOR), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ?A?; TENSÃO: 220V; CONTROLE REMOTO SEM FIO; 3 VELOCIDADES; FUNÇÕES: SWING, TURBO E AUTOMÁTICO; FILTRO PARA COMBATE A BACTÉRIAS, FUNGOS, COMPOSTOS DE CARBONO E ODORES; GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO; GÁS REFRIGERANTE HFC R410A ? QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. A INSTALAÇÃO DESTE APARELHO (CONDENSADOR + EVAPORADOR), DEVERÁ INCLUIR TUBULAÇÃO DE COBRE COM ISOLAMENTO, GÁS REFRIGERANTE, CIRCUITO ELÉTRICO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO E DISJUNTOR DE 30ª, TUBULAÇÃO DE DRENAGEM	SAMSUNG	UND	12	4.094,00	49.128,00
4	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE PARA 9.000 MIL BTU?S, COMPLETO (EVAPORADORES + CONDENSADOR), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO A; TENSÃO: 220V; CONTROLE REMOTO SEM FIO; 3 VELOCIDADES; FUNÇÕES: SWING, TURBO E AUTOMÁTICO; FILTRO PARA COMBATE A BACTÉRIAS, FUNGOS, COMPOSTOS DE CARBONO E ODORES; GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO; GÁS REFRIGERANTE HFC R410A QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. A INSTALAÇÃO DESTE APARELHO (CONDENSADOR + EVAPORADOR), DEVERÁ INCLUIR TUBULAÇÃO DE COBRE COM ISOLAMENTO, GÁS REFRIGERANTE, CIRCUITO ELÉTRICO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO E DISJUNTOR DE 30ª, TUBULAÇÃO DE DRENAGEM.	ELGIN	UND	32	1.833,00	58.656,00
5	APRESENTADOR LOGITECH R400 SEM FIO COM LASER POINT VERMELHO 15M. REFERENCIA	LOGITECH	UND	10	157,47	1.574,70
6	BEBEDOURO, ELETRICO, PARA GARRAFAO DE AGUA MINERAL DE 20 (VINTE) LITROS, TIPO COLUNA, CAPACIDADE MINIMA PARA ARMAZENAMENTO NO RESERVATORIO DE 2,5 LITROS GABINETE TOTALMENTE CONFECCIONADO EM CHAPA GALVANIZADA E PINTADA COM TINTA EM PO A BASE DE EPOXI DUAS TORNEIRAS DE FACIL MANUSEIO (NATURAL E GELADA) EM PLASTICO DE ALTA RESISTÊNCIA TUBULACOES EM COBRE EXTERNAS AO RESERVATORIO, RESERVATORIOS E DUTOS EM MATERIAIS 100% NAOTOXICOS COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO DESEMPENHO E CONSUMO NAO SUPERIOR A 195 WATTS/H NAO USAR COMO ELEMENTO DE REFRIGERACAOGAS CFC TENSÃO DE 127 VOLTS DIMENSOES DO GABINETE: ALTURA MINIMA DE 900 MM E MAXIMA DE 1.000 MM, LARGURA MINIMA DE 300 MM E MAXIMA DE 350 MM, PROFUNDIDADE MINIMA DE 270 MM E MAXIMA DE 350MM. EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR NM?IEC 3351:1998 E SELO INMETRO. GARANTIA DO FABRICANTE MINIMA DE 01 (UM) ANO	ESMALTEC	UND	15	800,00	12.000,00

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICO LTDA (STAR.COM & LICITAÇÃO) CNPJ Nº 42.092.696/0001-73 INSC. ESTADUAL Nº 16.410.441-9 ENDEREÇO:
AV: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 131 TERREO SÃO JOSÉ CAMPINA GRANDE – PARAÍBA FONE: (83) 99643-5615 EMAIL: star.comlicitacao@gmail.com

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

STAR.COM & LICITAÇÃO

7	MESA ESCRITÓRIO — MESA ESCRITÓRIO ALTURA: 0,75 M, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO: MDF, COR TAMPO: CINZA	MULTFORTE	UND	30	400,00	12.000,00
8	MESA EM L EM MADEIRA OU MDF. ESTAÇÃO PARA ESCRITÓRIO SENDO COMPOSTA POR 2 MESES RETAS, CONEXÃO E GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS COM CHAVE. MEDIDAS APROXIMADAS MESAS RETAS UMA DE 1,20 X 60 OUTRA DE 80 X 60 CM, CONEXÃO DE 60X 60 E GAVETEIRO COM 74 CM DE ALTURA COR: MARROM BEGE OU CINZA (A ESCOLHA DO SOLICITANTE).	MULTFORTE	UND	30	500,00	15.000,00
9	CABO AUDIO AUXILIAR P2 X 2 RCA PLUG DOURADO 1.5 METROS.	HOOPSOM	UND	10	38,60	386,00
10	CABO HDMI 5 METROS V1.4 SMART COMPANY.	HOOPSOM	UND	20	42,97	859,40
11	CABO MONITOR VGA MD9 FILTRO 1.5M – 7423.	HOOPSOM	UND	20	25,69	513,80
12	CABO P2 STEREO X P10 MONO 5 METROS.	HOOPSOM	UND	30	31,89	956,70
13	CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO RECLINÁVEL, C/ BRAÇOS E REGULAGEM DE ALTURA	PLASMETAL	UND	60	523,48	31.408,80
14	COMPUTADOR COMPLETO COM ESPECIFICAÇÃO/CONFIGURAÇÃO MÍNIMA IGUAL OU SUPERIOR DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS. PROCESSADOR: INTEL INTEL CORE I5-12700 (6-CORE, CACHE DE 18MB, 2.5 GHZ ATÉ 4.4GHZ. –WINDOWS 11 HOME SINGLE LANGUAGE, PORTUGUÊS (LICENÇA PERPÉtua, INSTALADA NO SSD)–PLACA DE VÍDEO INTEL® UHD GRAPHICS 730–MEMÓRIA DE 8GB (1X8GB), DDR5, 4400MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 128GB (4 SLOTS UDIMM)–SSD DE 256GB PCIE NVME M.2–UNIDADE DE DISCO ÓPTICO (OPCIONAL DE ACORDO COM A CONFIGURAÇÃO SELECIONADA)– BOTÃO LIGA/DESLIGA–TOMADA COMBINADA–2 PORTAS USB 2.0 TYPE–A–2 PORTAS USB 3.2 TYPE–A DE 1ª GERAÇÃO–SAÍDA DE LINHA–HDMI 1.4B–DISPLAYPORT*9. 2 PORTAS USB 3.2 TYPE–A DE 1ª GERAÇÃO–2 PORTAS USB 2.0 TYPE–A– SLOTS DE EXPANSÃO–FONTE DE ALIMENTAÇÃO–BOTÃO DE DIAGNÓSTICO DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO–SLOT DE TRAVA DE SEGURANÇA KENSINGTON–RJ–45 – ANEL PARA CADEADO– TECLADO: PORTUGUÊS BRASIL ABNT2, 107 TECLAS, CONECTOR USB; PERMITIR MUDANÇA DE INCLINAÇÃO DO TECLADO; – MOUSE: USB, 2 BOTÕES, COM SCROLL ENTRE OS BOTÕES, ÓPTICO OU LASER – ACOMPANHADO DE APOIO (MOUSEPAD) COM: APOIO PARA PULSO EM GEL, PARTE SUPERIOR EM PLÁSTICO OU TECIDO, PARTE INFERIOR EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE – SOM: CAIXA DE SOM COLETEK 1 WATTS RMS USB PRETO FONTE ENERGIA: FONTE ATX C3TECH 350W REAL ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA BIVOLT 100– 240 – ESTABILIZADOR: 1000 VA NOMINAL; ENTRADA BIVOLT (110 V/230 V); 04 TOMADAS COM SAÍDA DE 110V; SELO DE GARANTIA DO INMETRO – GARANTIA: 12 MESES.	JAB	UND	80	3.100,00	248.000,00
15	CONVERSOR HDMI PARA VGA + ÁUDIO PARA CONVERTE AS CONEXÕES SAÍDA HDMI PARA SAÍDAS ANALÓGICAS DE ÁUDIO E VÍDEO EM UMA COM EFICIÊNCIA E QUALIDADE.	HOOPSOM	UND	10	30,90	309,00
16	ESTABILIZADOR DE TENSÃO – COM ENTRADA BIVOLT 110/220 E SAÍDA 110V ESTABILIZADA, COM SUPORTE MÍNIMO DE 4 TOMADAS SEM USO DE EXTENSÕES OU FILTROS DE LINHA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500W PARA USO GERAL E 01 COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR ENTRE 15 A 18 E UMA IMPRESSORA DO TIPO JATO DE TINTA, OU DE USO SOMENTE DE IMPRESSORA LASER DE PEQUENO PORTE SIMPLES.	TS-SHARA	UND	45	197,00	8.865,00
17	ESTABILIZADOR DE TENSÃO – COM ENTRADA BIVOLT 110/220 E SAÍDA 110V ESTABILIZADA, COM SUPORTE MÍNIMO DE 4 TOMADAS SEM USO DE EXTENSÕES OU FILTROS DE LINHA PARA USO GERAL E 01 COMPUTADORES COMPLETO COM MONITOR ENTRE 15 A 21 E UMA IMPRESSORA DO TIPO JATO DE TINTA, OU DE USO SOMENTE DE IMPRESSORA LASER DE PEQUENO PORTE MULTIFUNCIONAL.	TS-SHARA	UND	20	250,00	5.000,00
18	ESTANTE, 6 PRATELEIRAS, DIMENSOES DE 2000 X 920 X 300 MM, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS; 40 REGULAGENS DE ALTURA? DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES? 04 COLUNAS EM PERFIL DE 30 X 30MM REFORCOS O MEGA NA PARTE INTERNA DAS PRATELEIRAS MEDINDO 13 X 50 X 905MM? ACOMPANHAM 40 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADOS DE 1/4 X 1/2 ? 4 SAPATAS PLASTICAS ADMITE OPCIONAL REFORÇO EM X E FECHAMENTO TOTAL COM CHAPAS NAS LATERAIS E FUNDO? ACABAMENTO TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 GRAUS(NA COR CINZA CRISTAL) OU PINTURA EM ESMALTE SINTETICO COM CAMADAS DE 25 A 30 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 GRAUS (NAS OUTRAS CORES)?DIMENSOES EXTERNAS 2000MM X 920MM X 300MM? CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO N.20 (0,90MM) E N. 26 (0,45MM)	MULTFORTE	UND	40	320,00	12.800,00
19	ETIQUETA CONTÍNUA DK2205 DK-2205 QL-700 QL-800 QL-810W QL-550 QL-650TD 62MM X 30,48M.	ELGIN	UND	100	850,48	85.048,00
20	FOGÃO 6 BOCAS (SEM FORNO) GRELHA FUNDIDA 30/30 QUEIMADOR 3 DUPLOS E 3 SIMPLES GAMBIARRA PINTADA OU ZINCADA REGISTRO CROMADO COR GRAFITE DIMENSÕES ALTURA ? 80 CM PROFUNDIDADE 89 CM COMPRIMENTO 116 CM	RÔA FOGÕES	UND	5	1.090,00	5.450,00
21	FORNO, MICRO-ONDAS, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 32 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO DE FÁCIL MANUSEIO, FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, NÍVEIS DE POTÊNCIA, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, TENSÃO 220 VOLTS, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, COR BRANCA	PANASSONIC	UND	6	757,11	4.542,66
22	FRAGMENTADORA DE PAPEL – CORTA 15 FOLHAS EM TIRAS DE 6MM; LIXEIRA 20 A 25 LITROS; CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES: AUTO/OFF/REVERSO; SENSOR AUTOMÁTICO DE PRESENÇA DE PAPEL. TENSÃO: 110V /230V – 50/60 HZ.	NÃO COTOU	UND	5	0,00	0,00
23	FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA, COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 150 FOLHAS (AUTOMÁTICA); CAPACIDADE DO CESTO 26 LITROS; CORRENTE 1.2 A; SUPER CORTE EM PARTÍCULAS; FRAGMENTA MANUALMENTE DE NO MÍNIMO 06 FOLHAS; FRAGMENTA: GRAMPPOS, CLIPS E CARTÃO; NÍVEL DE RUÍDO 60DB; NÍVEL DE SEGURANÇA P-4; NÚMERO DE USUÁRIOS 1-2; POTÊNCIA 200W; COM TECNOLOGIA DE ANTE	NEMO	UND	5	4.120,30	20.601,50

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICO LTDA (STAR.COM & LICITAÇÃO) CNPJ Nº 42.092.696/0001-73 INSC. ESTADUAL Nº 16.410.441-9 ENDEREÇO: AV: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 131 TERREO SÃO JOSÉ CAMPINA GRANDE – PARAÍBA FONE: (83) 99643-5615 EMAIL: star.comlicitacao@gmail.com

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

STAR.COM & LICITAÇÃO

	ATOLAMENTO DE PAPEL; TEMPO DE FUNCIONAMENTO 04 MINUTOS; TEMPO DE REPOUSO 30 MINUTOS; VOLTAGEM 220V					
24	FREEZER 420 L HORIZONTAL. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: GARRAFA 290ML: 526 GARRAFA 600ML: 306 PET 600ML: 306 PET 1 LITRO: 194 PET 1,5 LITRO: 132 PET 2 LITROS: 108 LATA 350ML: 776 CAPACIDADE BRUTA: 419 LITROS ? CAPACIDADE LÍQUIDA: 419 LITROS FAIXA DE OPERAÇÃO (DUPLA AÇÃO):FUNÇÃO REFRIGERADA: 2EC A 8EC FUNÇÃO FREEZER: ?18EC A 22EC DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (EXTERNA): 94,4X133,1X69 CM (AXLXP) DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (INTERNA): 71,5X122,2X51,5 CM (AXLXP) PESO APROX. DO PRODUTO: 69KG	ESMALTEC	UND	5	3.734,38	18.671,90
25	GPONONT D-LINK DPN-1452DG.	TPLINK	UND	10	332,61	3.326,10
26	HD EXTERNO: - ARMAZENAMENTO SIMPLES QUE VAI JUNTO COM VOCÊ; - FÁCIL DE USAR; - ADICIONA INSTANTANEAMENTE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO; - É INSTALADO EM SEGUNDOS. CAPACIDADE: 1 TB; COMPATIBILIDADE WINDOWS	ADATA	UND	10	318,60	3.186,00
27	IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL COLORIDA; TANQUE DE TINTA (BULK); PAPEL SUPORTADO A4 210 X 297 MM; WIRELESS INTEGRADO; VISOR LCD COLORIDO; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS PARA 30 FOLHAS; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO 33 PPM / COLORIDO 20 PPM; FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240V.	HP	UND	30	1.187,76	35.632,80
28	IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL LASER; USB, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 22 PPM A4, RESOLUÇÃO 4800 X 600 DPI; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; PAPEL SUPORTADO A4 210 X 297 MM; IMPRESSÃO; CÓPIA; DIGIT.; FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100 - 240V. 8000 A 10000 CÓPIAS	BROTHER	UND	10	4.391,09	43.910,90
29	IMPRESSORA ? MULTIFUNCIONAL, ECO TANK, WI-FI, USB 2.0, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33 PPM, RESOLUÇÃO 5760 X 1440 DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO INDISPONÍVEL, PAPEL SUPORTADO A4.	EPSON	UND	20	1.400,00	28.000,00
30	IMPRESSORA DE ETIQUETAS, ATÉ 300X600 DPI, USB.	ELGIN	UND	10	1.357,37	13.573,70
31	KIT DE REFIL DE TINTA - COMPATÍVEIS COM MODELOS EPSON ECOTANK (BULK): L200 L210 L220 L355 L365 L375 L455 L555 L565 L575 L800 L805 L1300 L1800 XP231 XP431; DEVERÁ CONTER PELO MENOS UM REFIL DE: -70 ML TINTA PRETA (BLACK); -70 ML TINTA AMARELA (YELLOW); -70 ML TINTA VERMELHA (MAGENTA); -70 ML TINTA AZUL (CYAN)	PRINTMAIS	UND	100	50,00	5.000,00
32	KIT TECLADO + MOUSE SEM FIO ? PADRÃO ABNT; USO DESTROS / CANHOTOS; CICLO DE OPERAÇÃO MILHÕES DE DIGITAÇÕES; TECLAS COMUNS 88; MOUSE TIPO ÓPTICO / SEM FIO; USO DESTROS / CANHOTOS; QUANTIDADE DE BOTÕES4; ALIMENTAÇÃO: TECLADO E MOUSE A PILHA; REQUISITOS DO SISTEMA PC USB / WINDOWS.	LOGITECH	UND	40	130,74	5.229,60
33	LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, CAPACIDADE TOTAL 02 (DOIS) LITROS, REVESTIMENTO DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE E GRADUADO, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) VELOCIDADES, SISTEMA PULSAR, POTÊNCIA MÍNIMA 350 W, CONSUMO MÍNIMO 0,14 KWH/H, TENSÃO 220 VOLTS, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	MONDIAL	UND	10	136,33	1.363,30
34	LIQUIDIFICADOR MODELO INDUSTRIAL, CAPACIDADE TOTAL 02 (DOIS) LITROS, TENSÃO 127/220 VOLTS, COM COPO EM AÇO INOXIDÁVEL, BASE EM ALUMÍNIO FUNDIDO REVESTIDO DE PINTURA SINTÉTICA MARTELADA DE ESMERADO ACABAMENTO DOTADO DE HÉLICES TRITURADORAS EM AÇO INOXIDÁVEL, MOTOR MONOFÁSICO 1/ 2 HP.	NÃO COTOU	UND	15	0,00	0,00
35	LONGARINA, DE 03 LUGARES, ASSENTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO, TEXTURIZADO, ERGONÔMICO, NA COR PADRÃO DA UNIDADE, COM 3MM DE ESPESSURA, NO MÍNIMO, MEDINDO 465MM X 400MM (LARGURA X PROFUNDIDADE) COM FUROS QUADRADOS PARA VENTILAÇÃO, BORDAS LATERAIS E DE FUNDO COM 15MM DE ESPESSURA, FIXADO A LONGARINA ATRAVÉS DE FLANGE CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 3,00MM, FQDO, SAE 1006/1008 ? EM FQDO, FOSFATIZADO E PINTADO COM TINTA POEPOXI, FIXADO A ESTRUTURA ATRAVÉS DE ABRACADEIRA CONFECCIONADA EM BARRA CHATA DE AÇO SAE 1010 DE ¼" X 1.1/4", FOSFATIZADO E PINTADO COM TINTA EPOXI; FIXAÇÃO DAS FLANGES AS BARRAS DA LONGARINA POR MEIO DE PARAFUSOS SEXTAVADOS 3/8" X 1"; ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, INJETADO, NA COR PADRÃO DA UNIDADE, TEXTURIZADO, ERGONOMICO, COM 3MM DE ESPESSURA, MEDINDO 460MM X 290MM COM FUROS PARA VENTILACAO DA REGIAO LOMBAR DO USUARIO; ASSENTO/ENCOSTO: INTERLIGADOS ATRAVÉS DE 2 (DOIS) TUBOS OBLONGOS 16 X 30MM # 16 1,5MM ENCAIXADOS AO ESTRUTURAL DO ENCOSTO E FIXADO ATRAVÉS DE PARAFUSOS COM TAPA FUROS NO CONTRAENCOSTO; BARRA DA LONGARINA: CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO QUADRADO 50X50X1,90MM SAE 1010, FOSFATIZADO E PINTADO COM TINTA EPOXIPO, COM TERMINAIS MOLDADOS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO; COLUNAS VERTICAIS: CONFECCIONADAS EM TUBOS OBLONGOS 40 X 77MM # 16 1,5MM. PES CONFECCIONADOS EM TUBOS OBLONGOS 29 X 58MM # 16 1,5MM, COM PONTEIRAS EM PVC, E SAPATAS, NIVELADORAS DE NIVEL NA BASE, FIXADOS POR MEIO DE CONE MORSE; COMPONENTES METALICOS: TODOS OS COMPONENTES METALICOSPASSARAO POR TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO POR IMERSAO E TERAO PINTURA EM TINTA EPOXIPO, APLICADA PELO SISTEMA ELETROSTATICO. O ITEM DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR?17, DO MINISTERIO DO TRABALHO E NORMAS ABNT EXISTENTES.	MULTFORTE	UND	20	653,86	13.077,20
36	MESA DE ESCRITÓRIO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1200 X 700 X 740MM, TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR PADRÃO DA UNIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO COM BORDAS INFERIOR ENCABEÇADA COM FITA DE POLIESTIRENO, COM 2,5MM DE ESPESSURA, DA MESMA COR DO LAMINADO, ESTRUTURA METÁLICA RETANGULAR DE 30X70MM, PINTADA EM EPOXIPO PELO SISTEMA ELETROSTATICO, BORDA FRONTAL EM POST FORMING ARREDONDADAS A 180 GRAUS E BORDAS TRANSVERSAIS ENCABEÇADAS EM FITA DE POLIESTIRENO NA MESMA COR DO LAMINADO, PASSAGEM DE FIAÇÃO HORIZONTAL ATRAVÉS DE CALHA FIXA ENTRE O TAMPO E PAINEL FRONTAL E PASSAGEM DE FIAÇÃO VERTICAL ATRAVÉS DE CALHAS REMOVÍVEIS, AMBOS SAINDO DO TAMPO COM FURACÃO DIREITA E ESQUERDA.	MULTFORTE	UND	30	400,00	12.000,00

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICO LTDA (STAR.COM & LICITAÇÃO) CNPJ Nº 42.092.696/0001-73 INSC. ESTADUAL Nº 16.410.441-9 ENDEREÇO: AV: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 131 TERREO SÃO JOSÉ CAMPINA GRANDE - PARAÍBA FONE: (83) 99643-5615 EMAIL: star.comlicitacao@gmail.com

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

STAR.COM & LICITAÇÃO

37	MESA REUNIÃO, TAMANHO 2,80 X 1,00, MDF TIPO STANDART 690 KG/M3, LAMINADO PADRÃO CAPUCCINO, ACABAMENTO SELADOR, TAMPO DE LÂMINAS EM SENTIDOS DIFERENTES, PÉS E PARTE CENTRAL EM MADEIRA, ACABAMENTO CIRCULAR EM PLÁSTICO PRETO PARA ARREIMATE DA ABERTURA PARA PASSAGEM DA FIAÇÃO EM LOCAL A SER DEFINIDO, SAPATAS PARA REGULAGEM DA MESA FIXADAS COM CHAPAS DE FERRO.	MULTFORTE	UND	2	995,98	1.991,96
38	MICROFONE SEM FIO DUPLO WEISRE PGX-58 UHF PROFISSIONAL BIVOLT 110 OU 220VESTE MICROFONE.	HEYL	UND	5	400,00	2.000,00
39	MONITOR – POLEGADAS: 18.5" OU SUPERIOR; TIPO: LED; ENTRADA: RBG (VGA), HDMI; RESOLUÇÃO: 1366X768 OU SUPERIOR; OBS.: COM CABO DE ENERGIA, CABO RGB E HDMI INCLUSOS;	DUEX	UND	15	450,00	6.750,00
40	MOUSE – COR: PRETA CONEXÃO: USB COM FIO DPI: 1200 DPI; SENSOR ÓPTICO.	VALIANTY	UND	50	10,00	500,00
41	MOUSEPAD APOIO DE PUNHO, MATERIAL MALEÁVEL, A BASE DE GEL.	VALIANTY	UND	120	18,00	2.160,00
42	NOBREAK – TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115/127/220V (BIVOLT) TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V, POTÊNCIA DE 800 VA, NO MÍNIMO COM 4 TOMADAS (PADRÃO ATUAL) PROTEÇÃO CONTRA SUB/SOBRE TENSÃO E SOBRECARGA COM DESARME E REARME AUTOMÁTICO DA SAÍDA.	RAGTECH	UND	5	750,00	3.750,00
43	PEN DRIVE 16 GB – INTERFACE: USB 2.0 – SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS XP, VISTA, MAC OS 10+ E LINUX	HIKVISION	UND	100	25,00	2.500,00
44	PEN DRIVE 32 GB – CONEXÃO USB 3.0; VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 15MB/S.	HIKVISION	UND	150	30,005	4.500,00
45	PROJETOR, MULTIMÍDIA, NÃO INFERIOR A 2000 ANSI LUMENS, ENTRADAS VÍDEO COMPOSTO E VGA. COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS BRILHO MAXIMIANO INFERIOR A 2000 ANSI LUMENS; MODO DE ECONOMIA PRESENTE, RESOLUÇÃO NATIVA MÍNIMA (SEM EMULACAO): 1024 X 768 (XGA); SUPORTAR RESOLUÇÕES EMULADAS VGA (640X480), SVGA (800X600) COMPATIBILIDADE COM MODOS E PADRÕES PALM, NTSC, 480I, 576I, 480P, 576P, 720P VIDA ÚTIL DA LÂMPADA EM MODO DE BRILHO MÁXIMO NÃO INFERIOR A 2000 HORAS; CORREÇÃO DIGITAL DE EFEITO TRAPÉZIO VERTICAL (KEYSTONE); AJUSTE DE FOCO AUTOMÁTICO OU MANUAL; POSSIBILIDADE DE MONTAGEM TRASEIRA E NO TETO DO AMBIENTE; CONTROLE REMOTO SEM FIO; RANHURA NO CORPO DO PROJETOR QUE PERMITA IMPLEMENTAÇÃO DE DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PADRÃO KENSINGTON OBRIGATÓRIA; TIPOS E QUANTIDADE MÍNIMA DE ENTRADAS DE VÍDEO REQUERIDAS: 1 ANALÓGICO PADRÃO RCA, 1 VGA; ENTRADA DE ÁUDIO: 3,5 MM OU RCA; MANUAL EM PORTUGUÊS. ALIMENTAÇÃO VOLTAGEM UNIVERSAL OU BIVOLT (110 E 220VOLTS) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA OU MANUAL. GARANTIA INTEGRAL PERÍODO MÍNIMO 1 ANO, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA.	MULTILASER	UND	20	1.700,00	34.000,00
46	REFRIGERADOR, DOMESTICO, DUAS PORTAS, SISTEMA FROSTFREE, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA DE 300 LITROS, PORTA DO REFRIGERADOR COM PRATELEIRAS, NA COR BRANCA, PORTA OVOS, PRATELEIRAS INTERNAS REMOVÍVEIS, GAVETAS PARA VEGETAIS, CARNES E FRIOS, CONGELADOR, LÂMPADA INTERNA, NÃO USAR NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO O GÁS CFC, TENSÃO 220 VOLTS, COM O SELO PROCEL, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	ESMALTEC	UND	5	3.714,00	18.570,00
47	ROTEADOR – 2,4 GHZ, WIRELESS COM 300MBPS 4 PORTAS; 2 OU 3 ANTENAS; FONTE/ALIMENTAÇÃO 9V CC / 0.6; 450 MBPS.	TENDA	UND	100	180,00	18.000,00
48	SCANNER: A4 DUPLEX – TAMANHO LARG X PROF X ALT: 292MM X 159MM X 168MM RESOLUÇÃO DE SAÍDA RESOLUÇÃO DE SAÍDA: 1.200 DPI VELOCIDADE EM P&B / COLORIDO A 300 DPI 25PPM / SOIPM FONTE DE ALIMENTAÇÃO FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ATRAVÉS DA FONTE EXTERNA SENSOR DE IMAGEM SENSOR DE IMAGEM: DUAL CIS RECURSOS RECURSOSCANTO FOLDER, EMAIL, PRINTSCANTO GOOGLE DOCS, EVERNOTESCANTO MICROSOFT SHAREPOINTSCANTO WORD, EXCEL, POWER POINTSCANTO IOS OU ANDROID (WI-FI)SCANTO SALES FORCE CHATTERTRATAMENTO DE IMAGEM AVANÇADOSUPORTA DOCUMENTOS LONGOS DETEÇÃO DE MÚLTIPLAS FOLHAS POR SENSOR ULTRASSÔNICO TAMANHO DO PAPEL MIN AAD TAMANHO DO PAPEL MIN AAD: 50,8MM X 50,8MM TAMANHO DO PAPEL MAX AAD TAMANHO DO PAPEL MAX AAD: A4 / CARTA / OFÍCIO CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO: ATÉ 50 FOLHAS INTERFACE INTERFACE: USB 3.0 (CABO USB INCLUSO).	BROTHER	UND	5	2.600,00	13.000,00
49	SWITCH – 16 PORTAS, 10/100 MBPS	TENDA	UND	100	450,00	45.000,00
50	TABLET CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MEMÓRIA INTERNA (RAM): MÍNIMO DE 2 (UM) GB OU SUPERIOR; PROCESSADOR: MÍNIMO DO TIPO QUAD CORE (QUATRO NÚCLEOS); CONECTIVIDADE: DEVE PERMITIR CONEXÃO COM REDE DE DADOS 3G/4G ATRAVÉS DA INSERÇÃO DE CHIP (SIM CARD) DE DADOS. DEVE PERMITIR CONEXÃO COM COMPUTADORES ATRAVÉS DE PORTA DO TIPO USB 2.0; DEVE APRESENTAR TELA COM TAMANHO MÍNIMO DE 9.6" POLEGADAS OU SUPERIOR COM TECNOLOGIA TFT; SENSOR DE POSIÇÃO, QUE PERMITA ALTERAR AUTOMATICAMENTE O MODO DE VISUALIZAÇÃO VERTICAL PARA HORIZONTAL; DEVE PERMITIR A CONEXÃO COM BLUETOOTH PADRÃO 2.0 OU SUPERIOR SENSÍVEL AO TOQUE; RECURSO PINCH, PERMITINDO AUMENTAR OU DIMINUIR O ZOOM DA IMAGEM COM GESTOS DO TIPO PINÇA; A TELA DEVE POSSUIR RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1024 X 600 PIXELS OU SUPERIOR; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO INTERNO DE 8 GB OU SUPERIOR; DEVE PERMITIR AUMENTO DE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO ATRAVÉS DE CARTÃO DE MEMÓRIA EXTERNO (MICRO SD) DE CAPACIDADE DE ATÉ 64GB; DEVE POSSUIR CÂMERA TRASEIRA DE, NO MÍNIMO, 5 (CINCO) MEGAPIXELS. GARANTIA DE 12 MESES	MULTILASER	UND	100	945,20	94.520,00
51	TECLADO – COR: PRETO; CONEXÃO: USB COM FIO; PADRÃO: ABNT 2 / PT-BR.	VALIANTY	UND	50	25,00	1.250,00
52	TELEVISOR COLORIDO, DE 32 POLEGADAS, LCD, COM CONTROLE REMOTO MULTIFUNCIONAL, SINTONIA PARA ATÉ 181 CANAIS, SINTONIZADOR UHF/VHF E TV A CABO, ENTRADA PARA ÁUDIO E VÍDEO, SISTEMA DE COR PALM/PALN/NTSC, SOM ESTÉREO, DECODIFICADOR DE LEGENDA, BIVOLT (110 E 220 VOLTS), GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	MULTILASER	UND	10	1.200,00	12.000,00
53	TELEVISOR COLORIDO, DE 42 POLEGADAS, LCD, COM CONTROLE REMOTO	MULTILASER	UND	10	2.000,00	20.000,00

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICO LTDA (STAR.COM & LICITAÇÃO) CNPJ Nº 42.092.696/0001-73 INSC. ESTADUAL Nº 16.410.441-9 ENDEREÇO: AV: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 131 TERREO SÃO JOSÉ CAMPINA GRANDE – PARAÍBA FONE: (83) 99643-5615 EMAIL: star.comlicitacao@gmail.com

MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS LTDA**STAR.COM & LICITAÇÃO**

	MULTIFUNCIONAL, SINTONIA PARA ATÉ 181 CANAIS, SINTONIZADOR UHF/VHF E TV A CABO, ENTRADA PARA ÁUDIO E VÍDEO, SISTEMA DE COR PALM/PALN /NTSC, SOM ESTÉREO, DECODIFICADOR DE LEGENDA, BIVOLT (110 E 220 VOLTS), GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO					
54	TELEVISOR COLORIDO, DE 70 POLEGADAS, LCD, COM CONTROLE REMOTO MULTIFUNCIONAL, SINTONIA PARA ATÉ 181 CANAIS, SINTONIZADOR UHF/VHF E TV A CABO, ENTRADA PARA ÁUDIO E VÍDEO, SISTEMA DE COR PALM/PALN/NTSC, SOM ESTÉREO, DECODIFICADOR DE LEGENDA, BIVOLT (110 E 220 VOLTS), GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	HQ	UND	10	4.800,00	48.000,00
55	VENTILADOR, 60 CM DE PAREDE, HÉLICE COM NO MÍNIMO 03(TRÊS) PÁS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 150 WATT, TENSO ELÉTRICA DE ACORDO COM A DEFINIDA PELA UNIDADE NO ATO DA CONTRATAÇÃO, OSCILANTE, COM GRADE DE PROTEÇÃO, DIÂMETRO DA HELICEMINIMO DE 500 MM, DIÂMETRO DA GRADE MÍNIMO DE 600MM, PRODUTO COM, NO MÍNIMO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, TENSÃO E POTÊNCIA, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA	ARGE	UND	50	270,00	13.500,00
56	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 ECONOMY CRISTALAÇO FOGÃO INDUSTRIAL PRÁTICO E ECONÔMICO PARA USO. PRATICIDADE EM MOVIMENTAÇÃO DEVIDO AO SUAS DIMENSÕES,	RÔA	UND	10	1.162,32	11.623,20
					V. TOTAL	1.206.306,22

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$ 1.206.306,22 (UM MILHÃO DUZENTOS E SEIS MIL TREZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta será de 60 dias, ou conforme edital

Prazo de entrega do material: conforme edital;

Prazo de pagamento: conforme dispõe o edital

Declaramos que a forma de garantia será conforme o edital.

Declaramos que aceitamos e submetemos a todos as exigências deste edital..

Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

Campina Grande, 26 de Janeiro de 2023


 MARIA JOSÉ FREIRES DA SILVA DIAS
 EMPRESÁRIA - (STAR.COM & LICITAÇÃO)
 CNPJ Nº 42.092.696/0001-73.